
Rendsburggade 6 Holding ApS

CVR-nr.: 40022597

Horsevænget 3
9000 Aalborg

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2023

Preben Bang Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rendsburggade 6 Holding ApS
Horsevænget 3
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40022597
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			574.811
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			147.041
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.857	-13.750
Resultat af ordinær primær drift		-2.857	-13.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		583.315	574.811
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		152.818	147.041
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		27.822	17.776
Øvrige finansielle omkostninger		-192.467	-210.337
Ordinært resultat før skat		568.631	515.541
Skat af årets resultat		5.467	15.153
Årets resultat		574.098	530.694
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		94.543	
Overført resultat		361.755	
I alt		574.098	530.694

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.804.121	13.470.806
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.218.731	1.145.913
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.022.852	14.616.719
Anlægsaktiver i alt		14.022.852	14.616.719
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.404.651	1.200.324
Tilgodehavende skat		162.765	160.348
Tilgodehavender i alt		1.567.416	1.360.672
Likvide beholdninger		19.585	60.800
Omsætningsaktiver i alt		1.587.001	1.421.472
AKTIVER I ALT		15.609.853	16.038.191

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.037.622	1.943.078
Overført resultat		3.496.879	3.135.124
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		5.702.301	5.242.602
Hensættelse til udskudt skat		82.020	79.707
Hensatte forpligtelser i alt		82.020	79.707
Skyldig selskabsskat		130.999	123.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.270.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.400.999	10.273.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		424.533	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		424.533	442.000
Gældsforpligtelser i alt		9.825.532	10.715.882
PASSIVER I ALT		15.609.853	16.038.191

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for anden gæld, 9.520 tkr. har selskabet givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed. Den regnskabsmæssige værdi ultimo regnskabsåret udgør 12.804 tkr.

Af den nævnte gæld forfalder 250 tkr. indenfor 1 år, restgæld efter 5 år 8.270 tkr.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat samt forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0